
DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha- 
Vysočany (včetně)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-4028/2019 
ISPROFOND: 500 352 0028

a

Společnost s názvem: „Mstětice-Vysočany",
se sídlem: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika, 
založená společenskou smlouvou ze dne 14. 06. 2019.

Založená společníky:
S u b t e r r a a.s.
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 45309612 DIČ:CZ45309612
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 
kterou zastupuje: Ing. Ondřej Fuchs, předseda představenstva a 

Ing. Jiří Tesař, člen představenstva

(dále též jen jako „správce" nebo „společník 1”)

a

OHL ŽS, a.s.
se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 
kterou zastupuje: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva a 

Paolo Bee, MBA, 2. místopředseda představenstva

(dále též jen jako "společník 2" nebo „další společník")

a

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 
IČO: 45274924 DIČ: CZ45274924

1/4



zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
kterou zastupuje: Ing. Miroslav Trnka, ředitel odštěpného závodu oblast Železniční stavby a 

mosty, na základě plné moci

(dále též jen jako "společník 3" nebo „další společník")

a

Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
IČO: 47115921 DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809 
kterou zastupuje: Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva a

Ing. Martin Janovský, místopředseda představenstva

(dále též jen jako "společník 4" nebo „další společník")

Bank. spojení společnosti „Mstětice-Vysočany": ....................................................... 
..........................................................

Korespondenční adresa: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká 
republika.

(dále jen „Zhotovitel")

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 1. 2020 na 
zhotovení stavby s názvem „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany

(včetně)"

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 3 obsažených a s úmyslem být 
tímto Dodatkem č. 3 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 3:

1. PŘEDMĚTU DODATKU

1.1. Se Smluvní strany dohodly na změně způsobu uzavírání smluvních dokumentů z listinné 
podoby písemné formy do elektronické podoby písemné formy.

1.2. Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu (dále jen „ZL") stavby č. 18 
v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím 
souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

Změnový list Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna

18 47 447 720,67 Kč 0,00 Kč 47 447 720,67 Kč

celkem
47 447 720,67 Kč 0,00 Kč 47 447 720,67 Kč

Cena díla po Dodatku č. 2.................................................................... 4 203 284 653, 61 Kč

Změna Ceny díla dle ZL č. 18.................................................................. 47 447 720, 67 Kč

2/4



Celková změna Ceny díla dle Dodatku č. 3 47 447 720. 67 Kč

Nová Cena díla bez DPH.......................................................................4 250 732 374, 28 Kč

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
Smlouvy:

2.1 Změna Smluvní ceny

V důsledku schválení změnových listů stavby dochází ke změně Smluvní ceny, která činí 
bez DPH: 4 250 732 374, 28 Kč

slovy: čtyři miliardy dvě stě padesát miliónů sedm set třicet dva tisíc tři sta sedmdesát čtyři 

korun českých dvacet osm haléřů

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají 
v platností.

3.2 Tento Dodatek č. 3 nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajisti 
Objednatel.

3.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 3 tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 3

3.4 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě písemné formy.

Smluvní strany prohlašují, že sí tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojuji svoje podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Z a S u b t e r r a  a.s.:

21.10.2021 07:14 
Statutární orgán

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace

Datu m: 2021.09.20 11:06:38 +02'00'

Ing. Ondřej Fuchs
předseda představenstva 

S u b t e r r a  a.s.

Datum: 2021.09.22 
08:16:34+02'00'

Ing. Jiří Tesař
člen představenstva 

S u b t e r r a  a.s.

3/4



V Brně, dne 
Za OHL ŽS, a.s.:

OHLA
Datum: 2021.09.17 
09:15:06+02'00'

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva

Datum: 2021.09.18 
14:09:28+02'00'

Paolo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva

V Pardubicích, dne 
Za EUROVIA CS, a.s.:

Ing. Miroslav Trnka
ředitel odštěpného závodu oblast Železniční 
stavby a mosty 
na základě plné moci

V Praze, dne
Za Elektrizace železnic Praha a.s.:

Datum: 2021.09.27 
13:13:43 +02'00'

Ing. Luděk Valtr
předseda představenstva

Datum: 2021.09.27 
11:56:29 +0200

Ing. Martin Janovský
místopředseda představenstva

4/4


		2021-10-21T11:27:36+0000




